

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

AVISO DE DISPENSA

A Câmara Municipal de Cordeirópolis torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberto no Departamento de Compras, as seguintes cotações por Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 75 inciso II, parágrafo 3º da lei nº 14.133/21.

Requisição nº 19/2024 Processo nº 19/2024

Objeto: SERVIÇOS DE MONITORAMENTO 24 (VINTE E QUARTRO) HORAS COM ALARME PARA O PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS.

Foram realizadas as seguintes cotações de preços:

Empresa: ADILSON LUIZ DA SILVA ME

CNPJ: 08.280.857/0001-14

Valor Apresentado: R\$ 2.640,00

Empresa: RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME

CNPJ: 03.686.288/0001-98

Valor Apresentado: R\$ 3.180,00

Empresa: 19 SEGURANÇA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CNPJ: 12.281.210/0001-84

Valor Apresentado: R\$ 3.000,00

As propostas poderão ser entregues até às 10 horas do dia 29 de fevereiro de 2024.

Os demais interessados deverão apresentar orçamento no Departamento de Compras no prazo máximo de 03 dias úteis, ou via e-mail compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br. Para maiores informações 19.3546-9090

Cordeirópolis, 23 de fevereiro de 2024.



CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

TERMO DE REFERÊNCIA

Serviço: SERVIÇOS DE MONITORAMENTO 24 (VINTE E QUARTRO) HORAS COM ALARME PARA O PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS.

Descrição dos serviços:

 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRONICO 24 HORAS com dupla comunicação - via internet e chip de telemetria

Obs.: A contratada deverá possuir serviço próprio (não aceita terceirização).

Cordeirópolis, 23 de fevereiro de 2024